Управление образованием Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сеrrгября 2023 года Ns 22

п,?.m. Шоля

О BHeceHuu чзмененu в Положенuе о dенежнолtl соdержанuч мунuцuпальньlх
служачuх, з(rмеlцоючluх dолжносmч в Управленuч оброзованuем Шолuнскоzо
аоlюёсхоао otqyza, уmвержOенное посmаноменuем Упровленuя оброзованuем

Шолчнскоzо zopodcKozo oKpyza оm 24 морmо 2020 zоdа Ns 14

В соответствии с решением ,лЩумы Шалинского городского округа от 24
авryста 202З года Ns 201 <О внесении изменений в Положение о денежном
содержании м},ниципаJlьных служащих, замец;rющих дол)к}lости в органах
местного самоJпIравления Шалинского городского округа, утвержденное решением
Думы Шалинского городского окрJга от 26.11.2019 года Ns З03>, У),Iравление
образованием Шалинского городского окр}та
ПОСТАНОВIIЯЕТ:

1. Внести в Положение о денежном содержilнии муниципiшьных
сл},жащих, замецаюцих долrкности в Управлении образованием Шалинского
городского округа (далее - Положение), угвержденное постановлением
Управления образовачием Шалинского городского округа от 24 марта 2020 года Ns

14 следуюциеизменения:
1.1, Часгь первую пункта z,2 после слов (чиномr, дополнитъ

словосочетанием <согласно приложению М 2 к настоящему Положению>.
1,2, Часть третью пункта 2.2. признать утратившей силу.
1.З. В части первой пуr{кта 2.5 словосочетilние (и условия премировilнияr)

заменить словом ((премии>); слова (п).нкта 2.5), заменить словосочетанием (Iryнкта

2.5 настоящего Положения".
-J..4. В части восьмой пункта 2.6 словосочетание (праздничными днями>

заменитъ сповосоqетанием <в связи с праздничными днями)).
1.5. В части второй раздела З словосо,{етание (праздничными днями)>

заменить словосочетанием <в связи с праздничными днями)).
1.6. fIриложение Ns 1 к Положению изложить в новой редакции

(прилагается).
1.7. Приложение Nq 2 к Положению изложить в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 202З года,
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Управления образованием Шалинского городского округа.
4, Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Т.В. Клевакина
Начальник Управления
образованием ШГО

Приложение М 1

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,
ЗАМЕЦАЮЩИХ ДЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В

УПРАВЛЕНИИ ОБРАЗОВАНИЕМШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Np

л/п
Наименование должности муниципальной службы Размер доDкностного

оклада (в рублях)
1 2 з
l Начальвик Управления

гоDодского окDчга
образованием Шалинского

2 Главный специалист 14з71
Ведуций специалист 1з з42

205з4

з.

Приложение М 2

рАзмЕры
ЕЖЕМЕСЯЧНЫХ НАДБАВОК К ДОЖНОСТНОМУ ОКЛАДУ ЗА

КЛАСНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Референт муниципальной слуr(бы 1

класса

Группа
должностей

Классный чин муниципального
служащего

Размер ежемесячной
надбавки (в рублях)

1 2 з
высшие fl еr-lствительный муниципальный

советник З класса
1 71в

,Щействительный муниципальный
советник 2 класса

1766

,Щействительный муниципальный
советник 1 класса

l взз

Старшие Референт муниципальной службы З
кл асса

1l21

Референт муниципальной службы 2

класса
1149

1l94

,]